
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2 им. В.А. Коновалова»  

городского округа закрытого административно - территориального 

образования Светлый Саратовской области  

 (МОУ «СОШ №2 им. В.А. Коновалова») 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

07 августа 2023 год                                                                                   № 200 

ЗАТО Светлый 

О назначении лица,  

ответственного за осуществление аккредитационного мониторинга 

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской 

области от 27.07.2023 № 01-26/4817 «Об осуществлении аккредитационного 

мониторинга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Лукьянову Т.В., заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОУ «СОШ № 2 им. В.А. Коновалова» 

2. Ответственному за осуществление мониторинга обеспечить 

2.1. своевременное внесение данных в информационную систему 

2.2. достоверность, полноту и своевременность предоставляемых 

данных 

2.3. своевременное размещение на официальном сайте МОУ «СОШ №2 

им.В.А.Коновалова» соответствующих материалов в разделе 

«Аккредитационный мониторинг»  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор                                            Л.В. Аникина 

 


		2023-08-24T16:53:42+0400
	Аникина Любовь Владимировна




